
Załącznik
do zarządzenia Nr 1962/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 26 września 2006 roku 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2006 (dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków oraz zmian 
w planie wydatków w działach: 600, 801, 853 i 900) - druk Nr 1453.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, 
co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2006 (dot. zmniejszenia planu 
dochodów i wydatków, zmian w planie dochodów w działach: 010, 600, 900 i 926
oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 801, 852, 853, 854 i 900).”

II. W treści uchwały § 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 o kwotę 32.201.727 zł, 

poprzez:
 zmniejszenie dochodów gminy o kwotę 32.235.327 zł,
 zwiększenie dochodów powiatu o kwotę 33.600 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 o kwotę 32.201.727 zł, 
poprzez:
 zmniejszenie wydatków gminy o kwotę 32.235.327 zł,
 zwiększenie wydatków powiatu o kwotę 33.600 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 4 i Nr 6 do projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa druk Nr 1453, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 4 i Nr 6 do 
projektu uchwały.



UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 205.373 zł, w związku z:

 przyznaniem środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, z przeznaczeniem na modernizację oczyszczalni ścieków 
w Ośrodku Kolonijno – Wczasowym w Gołkowicach Zespołu Ekonomiki Oświaty 
Kraków - Wschód - kwota 58.400 zł,

 przystąpieniem do II etapu Programu Wspólnoty Europejskiej SOCRATES 
GRUNDTVIG 2 – Projekty Partnerskie Dotyczące Kształcenia Dorosłych – kwota 
33.600 zł,

 przyznaniem środków przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, Departament 
Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, na realizację projektu 
pn. „Streetwork – skuteczny kontakt z klientem” (świadczenie pracy socjalnej wobec 
bezdomnych dla których „ulica” stanowi centrum życiowe) – kwota 113.373 zł.

II. Przeniesienia w ramach planu wydatków, poprzez:

A. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 4.900 zł, zaplanowanych na 
prowadzenie Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Parkowa”, 
w związku ze zmianą treści ekonomicznej wydatku.

B. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 25.300 zł, w zadaniu
„Przebudowa ul. Bochenka” – kompetencje decyzyjne dzielnic (Dzielnica XI), 
w związku ze zmianą treści ekonomicznej wydatku.

C. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 25.300 zł, w zadaniach w zakresie 
których Rada Miasta Krakowa powierzyła Dzielnicom kompetencje decyzyjne –
remonty dróg i chodników.

D. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 4.900 zł, w zadaniu „Zakupy 
placówek opiekuńczo – wychowawczych”, z przeznaczeniem na zakup pralki 
automatycznej przemysłowej dla Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo –
Wychowawczej „Parkowa”.

E. Zmianę w planie wydatków bieżących na kwotę ogółem 51.100 zł, między działami 
klasyfikacji budżetowej, w związku z:

 modernizacją szatni i sanitariatów oraz zakupem sprzętu szkolnego dla Zespołu 
Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji – kwota 25.000 zł,

 wypłatą odpraw emerytalnych pracownikom pedagogicznym Zespołu Szkół 
Mechanicznych Nr 3 - kwota 26.100 zł.

III. Zmiany wydatków budżetu Miasta, związanych z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi.

W celu poprawy efektywności wydatkowania środków poprzez możliwość 
zaciągnięcia zobowiązań umownych na kolejne lata, dokonuje się zmian w planie 



wydatków inwestycyjnych Miasta Krakowa na lata 2007 – 2008, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

IV. Ponadto dokonuje się zmian w planie dochodów na kwotę 354.460 zł, między 
działami, celem dostosowania do obowiązującej klasyfikacji budżetowej.


